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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26 Ženski/F, 200m Leđno/Back Otvoreno/Open
31.03.2019 - 12:12 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:22.48 Hena MEŠIĆ BIH Sarajevo (BiH) 10.03.2018
Nezvanični BiH BCDE:-16 2:22.48 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 10.03.2018
Nezvanični BiH - 14 2:23.11 Hena MEŠIĆ STSA Kranj (SLO) 06.03.2016
Nezvanični BiH - 12 2:30.55 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Sarajevo (BiH) 29.06.2013
Nezvanični BiH E:-10 2:44.46 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 2:11.53  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 2:16.13

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Lana PUDAR 13 Orka, MO 2:31.55 548 C Q
100m: 1:14.43 1:14.43 200m: 2:31.55 1:17.12

2. Milica GOLUBOV 15 11.April, BG 2:43.00 440 B Q
100m: 1:19.94 1:19.94 200m: 2:43.00 1:23.06

3. Ana FRANIĆ 12 Korčul. PK, KO 2:43.08 440 D Q
100m: 1:20.86 1:20.86 200m: 2:43.08 1:22.22

4. Nadja BRODOVIĆ 17 Sport Time, SA 2:49.06 395 A Q
100m: 1:21.12 1:21.12 200m: 2:49.06 1:27.94

5. Zana DURAKOVIĆ 13 GKVS SA, SA 2:52.60 371 C Q
100m: 1:24.34 1:24.34 200m: 2:52.60 1:28.26

6. Lana MURATAGIĆ 12 GKVS SA, SA 2:58.52 335 D Q
100m: 1:27.99 1:27.99 200m: 2:58.52 1:30.53

7. Džejna HADROVIĆ 13 Sport Time, SA 3:02.33 315 C Q
100m: 1:29.03 1:29.03 200m: 3:02.33 1:33.30

8. Amera ŠAČIĆ 12 Sport Time, SA 3:02.74 312 D Q
100m: 1:29.83 1:29.83 200m: 3:02.74 1:32.91

9. Laura MILINA 10 Korčul. PK, KO 3:07.03 291 E Q
100m: 1:32.81 1:32.81 200m: 3:07.03 1:34.22

10. Lucija JAKOVLJEVIĆ 12 Orka, MO 3:07.26 290 D R
100m: 1:31.49 1:31.49 200m: 3:07.26 1:35.77

11. Ines KURIĆ 14 Sharks, SA 3:12.79 266 C R
100m: 1:36.57 1:36.57 200m: 3:12.79 1:36.22

12. Alka LULIĆ 12 Marsonia, SB 3:16.39 252 D R
100m: 1:35.96 1:35.96 200m: 3:16.39 1:40.43

13. Mia ĆORIĆ 15 Velež, MO 3:16.51 251 B
100m: 1:37.01 1:37.01 200m: 3:16.51 1:39.50

14. Elena JURKOVIĆ 13 Orka, MO 3:16.78 250 C
100m: 1:34.11 1:34.11 200m: 3:16.78 1:42.67

15. Azra POBRIĆ 11 Sharks, SA 3:19.94 238 D
100m: 1:37.98 1:37.98 200m: 3:19.94 1:41.96

16. Sunita ZUKIĆ 13 Sport Time, SA 3:20.20 237 C
100m: 1:41.11 1:41.11 200m: 3:20.20 1:39.09

17. Nevena PETRAŠ 10 Proleter, ZR 3:21.21 234 E
100m: 1:40.11 1:40.11 200m: 3:21.21 1:41.10

DSQ Ksenija SAVIĆ 12 Bosna, SA D
SW 6.3 - Neki deo tela plivača mora probijati površinu vode za vreme čitave trke - pri ulasku u cilj plivač nije na
površini vode
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26, Ženski/F, 200m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Adea ALIDEMI 16 Kastrioti, FE B
SW 10.4 - Plivač mora ostvariti fizički kontakt sa zidom za vreme okreta

DSQ Ella OKOVIĆ 10 Sharks, SA E
SW 6.5 - Za vreme okreta plivač je uradio više od jednog zaveslaja kraul da bi inicirao okret

DSQ Danica KONSTANTINOV 9 Dinamo, PA E
SW 6.3 - Plivač je u nekom delu trke napustio leđni položaj tele više od 90 stepeni, sem u okretu

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Milica GOLUBOV 15 11.April, BG 2:43.00 440 B Q
100m: 1:19.94 1:19.94 200m: 2:43.00 1:23.06

2. Mia ĆORIĆ 15 Velež, MO 3:16.51 251 B
100m: 1:37.01 1:37.01 200m: 3:16.51 1:39.50

DSQ Adea ALIDEMI 16 Kastrioti, FE B
SW 10.4 - Plivač mora ostvariti fizički kontakt sa zidom za vreme okreta

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Lana PUDAR 13 Orka, MO 2:31.55 548 C Q
100m: 1:14.43 1:14.43 200m: 2:31.55 1:17.12

2. Zana DURAKOVIĆ 13 GKVS SA, SA 2:52.60 371 C Q
100m: 1:24.34 1:24.34 200m: 2:52.60 1:28.26

3. Džejna HADROVIĆ 13 Sport Time, SA 3:02.33 315 C Q
100m: 1:29.03 1:29.03 200m: 3:02.33 1:33.30

4. Ines KURIĆ 14 Sharks, SA 3:12.79 266 C R
100m: 1:36.57 1:36.57 200m: 3:12.79 1:36.22

5. Elena JURKOVIĆ 13 Orka, MO 3:16.78 250 C
100m: 1:34.11 1:34.11 200m: 3:16.78 1:42.67

6. Sunita ZUKIĆ 13 Sport Time, SA 3:20.20 237 C
100m: 1:41.11 1:41.11 200m: 3:20.20 1:39.09

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Ana FRANIĆ 12 Korčul. PK, KO 2:43.08 440 D Q
100m: 1:20.86 1:20.86 200m: 2:43.08 1:22.22

2. Lana MURATAGIĆ 12 GKVS SA, SA 2:58.52 335 D Q
100m: 1:27.99 1:27.99 200m: 2:58.52 1:30.53

3. Amera ŠAČIĆ 12 Sport Time, SA 3:02.74 312 D Q
100m: 1:29.83 1:29.83 200m: 3:02.74 1:32.91

4. Lucija JAKOVLJEVIĆ 12 Orka, MO 3:07.26 290 D R
100m: 1:31.49 1:31.49 200m: 3:07.26 1:35.77

5. Alka LULIĆ 12 Marsonia, SB 3:16.39 252 D R
100m: 1:35.96 1:35.96 200m: 3:16.39 1:40.43

6. Azra POBRIĆ 11 Sharks, SA 3:19.94 238 D
100m: 1:37.98 1:37.98 200m: 3:19.94 1:41.96
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26, Devojčice, 200m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Ksenija SAVIĆ 12 Bosna, SA D
SW 6.3 - Neki deo tela plivača mora probijati površinu vode za vreme čitave trke - pri ulasku u cilj plivač nije na
površini vode

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Laura MILINA 10 Korčul. PK, KO 3:07.03 291 E Q
100m: 1:32.81 1:32.81 200m: 3:07.03 1:34.22

2. Nevena PETRAŠ 10 Proleter, ZR 3:21.21 234 E
100m: 1:40.11 1:40.11 200m: 3:21.21 1:41.10

DSQ Ella OKOVIĆ 10 Sharks, SA E
SW 6.5 - Za vreme okreta plivač je uradio više od jednog zaveslaja kraul da bi inicirao okret

DSQ Danica KONSTANTINOV 9 Dinamo, PA E
SW 6.3 - Plivač je u nekom delu trke napustio leđni položaj tele više od 90 stepeni, sem u okretu
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